

桑名市告示第158号

桑名市国民健康保険税における新型コロナウイルス感染症の影響により収入が減少した被保険者等に係る減免取扱要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和3年4月26日

桑名市長 伊藤 徳 宇

桑名市国民健康保険税における新型コロナウイルス感染症の影響により収入が減少した被保険者等に係る減免取扱要綱の一部を改正する告示

桑名市国民健康保険税における新型コロナウイルス感染症の影響により収入が減少した被保険者等に係る減免取扱要綱（令和2年桑名市告示第144号）の一部を次のように改正する。

第1条中「。以下「条例」という。」を削り、「第27条第1項第2号」を「第29条第1項第2号」に改める。

第3条中「及び令和2年度分」を「から令和3年度分まで」に、「令和3年3月31日」を「令和4年3月31日」に改める。

附 則

この告示は、公布の日から施行し、令和3年4月1日から適用する。